

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข ๒๗๑๕ (ผชอ.๑. ผบท.กชอ.๑.ชอ.) ที่ บบ.๔ จำนวน ๑.งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔ กองทัพอากาศ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๕๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๕๕๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑.แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) จำนวน ๑.แผ่น
  - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑.แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นาวาอากาศเอก จักรวาล ศรีสุวรรณ
  - ๗.๒ นาวาอากาศตรี ยุทธนา แสงทอง
  - ๗.๓ เรืออากาศเอก จิระนันท์ จันทร์นา



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข 2715 (ผขอ.1, ผบท.กขอ.1 ขอ.) ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 4

แบบเลขที่ 650014

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อ วันที่ ๒๖ เดือน ก.ย. พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.ปรับปรุงพื้นอาคารหมายเลข 2715 (ผขอ.1, ผบท.กขอ.1 ขอ.) ที่ บน.4 จำนวน 1 งาน					
1.1	งานสถาปัตยกรรม	1,959,150.00	1.3017	2,550,225.55	
	รวมค่างานต้นทุน	1,959,150.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก .....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

2,550,225.55

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

1,890

ตร.ม. เฉลี่ย

1,349

บาท/ตร.ม.

น.อ.

(จักรวาล ศรีสุวรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ต.

(ยุทธนา แสงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(จิระนันท์ จันทนา)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน /งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่อาคารหมายเลข 2715 (ผชอ.1, ผบท.กชอ.1 ซอ.) ที่ บบ.4 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บบ.4 แบบเลขที่ 650014

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 4

คำนวณราคาโดย แบบแผน แผนกช่างโยธา กองบิน 4

เมื่อวันที่



เดือน

ก.ย.

พ.ศ.

2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.ปรับปรุงพื้นที่อาคารหมายเลข 2715 (ผชอ.1, ผบท.กชอ.1 ซอ.) ที่ บบ.4 จำนวน 1 งาน									
1.1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานรื้อถอน								
	-รื้อระบบกันซึมของเดิมออกพร้อมทำความสะอาด	1,890	ตร.ม.	-	-	35	66,150	66,150	
	งานพื้น								
	- ปรับแต่งพื้นผิวปูนที่ผสมน้ำยาประสานคอนกรีต ทหนา 1-2 ซม.	1,890	ตร.ม.	150	283,500	50	94,500	378,000	
	- พ.46 ผิวพ่นทำระบบผิวโพลีเอสเตอร์และระบบกันซึม โปริเมคทาทราย ความหนารวมไม่น้อยกว่า 2.0 มม.	1,890	ตร.ม.	800	1,512,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		1,512,000	
	งานอื่น ๆ								
	- งานแม่ข่ายประวัติอาคารของเหลือหรือสแตมเลส ตามรายการมาตรฐาน	1	แผ่น	3,000	3,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,000	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรมเป็นเงิน</b>				<b>1,798,500</b>		<b>160,650</b>	<b>1,959,150</b>	